

**ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം**  
(സാന്നിധ്യം : മനോജ് റ്റി )

- വിഷയം :- തൊഴിൽ വകുപ്പ്- സർക്കാർ ജീവനക്കാരുടെ 2023 വർഷത്തെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം - ക്ലാർക്ക്/സീനിയർ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ അന്തിമ സ്ഥലമാറ്റ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.
- വായന :- (1) 25/02/2017-ലെ സ.ഉ(പി) നമ്പർ.3/2017/ഉപേവ.  
(2) 21/10/2021-ലെ സ.ഉ(സാധാ) നമ്പർ.155/2021/ഉപേവ  
(3) ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ 19/05/2023 തീയതിയിലെ 05/2023 നമ്പർ സർക്കുലർ  
(4) സ്റ്റേറ്റ് ലെവൽ ഓഫീസറുടെ (ഓൺലൈൻ ജനറൽ ട്രാൻസ്ഫർ) 13.06.2023 തീയതിയിലെ LCO 11666/2021 -E4 നമ്പർ സർക്കുലർ  
(5) സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ 10.07.2023 തീയതിയിലെ ഇതേ നമ്പർ കത്ത്  
(6) 20.10.2023 തീയതിയിലെ LCO/11666/2021-E(4) നമ്പർ അനുദ്യോഗിക കുറിപ്പും അനുബന്ധ അന്തിമ സ്ഥലമാറ്റ ലിസ്റ്റും. (സ്റ്റാർക്ക് അധിഷ്ഠിതം)

**ഉത്തരവ് നം LCO/4519/2023 ഇ(6) തീയതി 21-10-2023**

വായന(1), (2) ഉത്തരവുകളിലെ നിർദ്ദേശാനുസരണം തൊഴിൽ വകുപ്പിലെ ജീവനക്കാരുടെ 2023 വർഷത്തെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റത്തിനായി അപേക്ഷകൾ വായന (3) സർക്കുലർ പ്രകാരം ഓൺലൈനായി SPARK മുഖേന ക്ഷണിക്കുകയും കരട് സ്ഥലംമാറ്റ ഉത്തരവ് വായന(4) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ചെയ്യുകയുണ്ടായി. പ്രസ്തുത കരട് സ്ഥലംമാറ്റ ഉത്തരവിനെതിരെ ലഭ്യമായ ആക്ഷേപങ്ങൾ/പരാതികളിൽ വായന (5) പ്രകാരം തീർപ്പ് കൽപ്പിച്ചിട്ടുള്ളതുമാണ്. കരട് സ്ഥലമാറ്റ ലിസ്റ്റിൽ ഡിപ്ലോയ്മെന്റ് വ്യവസ്ഥയിൽ തുടരുന്ന ജീവനക്കാർ ഉൾപ്പെടുകയും ആയതു പരിഹരിക്കുന്നതിന് സ്റ്റാർക്കിൽ നടപടി സ്വീകരിക്കുകയും തുടർന്ന് അപാകത പരിഹരിച്ചതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ വായന (6) പ്രകാരം സ്റ്റാർക്ക് മുഖേന അന്തിമ ലിസ്റ്റ് ജനറേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ തൊഴിൽ വകുപ്പിലെ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിൽ 2023 വർഷത്തെ പൊതുസ്ഥലമാറ്റത്തിന്റെ സ്റ്റാർക്ക് ജനറേറ്റ് ചെയ്ത അന്തിമ സ്ഥലമാറ്റ ലിസ്റ്റ് ന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ചുവടെ പറയുന്ന ജീവനക്കാർക്ക് സ്ഥലമാറ്റം അനുവദിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു

ക്രമ നം	പേര്/ പെൻ നമ്പർ	തസ്തിക	നിലവിലെ ഓഫീസ്	സ്ഥലംമാറ്റി നിയമിക്കുന്ന ഓഫീസ്
1.	പ്രബീഷ്.ആർ 230487	സീനിയർ ക്ലാർക്ക് (15 yr TBHG-U)	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, ആലപ്പുഴ
2.	ഫാസില.റ്റി.ഇ 585478	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം, തിരുവനന്തപുരം	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, ആലപ്പുഴ
3.	സുരജ് നാരായ	സീനിയർ	ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ

	ണൻ 617677	ക്ലാർക്ക്	കാര്യಾಲയം, തിരുവനന്തപുരം	ഓഫീസ്, അങ്കമാലി
4.	വിന്ധ്യ.വി 704338	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യಾಲയം, തിരുവനന്തപുരം	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, ആറ്റിങ്ങൽ
5.	നയന ആർ.പിള്ള 804966	ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, ആറ്റിങ്ങൽ	ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാ ര്യാലയം, തിരുവന ന്തപുരം
6.	സതീഷ് കുമാർ.വ ി.എസ് 285944	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, കൊല്ലം	ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസറുടെ കാര്യ ാലയം,പുനലൂർ കൊല്ലം
7.	അൻസാർ.എസ് 403519	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	ലേബർ കോടതി, കൊല്ലം	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, ചടയമംഗലം
8.	ഗണേഷ്. എസ്.എസ് 622000	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, ചടയമംഗലം	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, കൊല്ലം
9.	സുബിൻ. എസ്.എസ് 718701	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, പരവൂർ, കൊല്ലം	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, കൊല്ലം
10.	ആശാകുമാരിഎസ് 739546	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, കൊല്ലം	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, പരവൂർ, കൊല്ലം
11.	ആരതി.വി.എം 883173	ക്ലാർക്ക്	ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസ്, പുനലൂർ	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, കൊല്ലം
12.	ഷൈല റഷീദ് 782233	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, പത്തനംതിട്ട	റീജിയണൽ ജോയിന്റ് ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം, കൊല്ലം
13.	സതീന്ദ്രൻ.ഡി 230977	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, മങ്കൊമ്പ്, ആലപ്പുഴ	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, ആലപ്പുഴ
14.	ഹെൽമ.വി.ജെ 230996	ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, ഒന്നാം സർക്കിൾ, ആലപ്പുഴ	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, ചേർത്തല നോർത്ത് ആലപ്പുഴ

	അഷിത.ആർ 507278	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, ചെങ്ങന്നൂർ	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം
16.	സുഷമ.എൽ 684533	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, ചേർത്തല, നോർത്ത് ആലപ്പുഴ	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, വൈക്കം
17.	ശ്രീനു.എസ് 884470	ക്ലാർക്ക്	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, ആലപ്പുഴ	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, ചെങ്ങന്നൂർ, ആലപ്പുഴ
18.	അർഷാദ് അലി 334549	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, കാഞ്ഞിരപ്പള്ളി	റീജിയണൽ ജോയിന്റ് ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം, എറണാകുളം
19.	സീമ.വി.എസ് 713680	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, വൈക്കം	റീജിയണൽ ജോയിന്റ് ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം, എറണാകുളം
20.	ടോണി ജെ പറമുണ്ടയിൽ 749690	ക്ലാർക്ക്	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, കോട്ടയം	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, കാഞ്ഞിരപ്പള്ളി
21.	പ്രദീപ്.വി 230526	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസ്, നെടുങ്കണ്ടം, ഇടുക്കി	ഇൻസ്പെക്ടർ പ്ലാന്റേഷൻ, മൂന്നാർ, ഇടുക്കി
22.	ഇസഹാഖ്.കെ. ഐ 230549	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസ്, പീരുമേട്, ഇടുക്കി	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, നെടുങ്കണ്ടം, ഇടുക്കി
23.	സുമിതാ കൃഷ്ണൻ 669350	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	ഇൻസ്പെക്ടർ പ്ലാന്റേഷൻ, മൂന്നാർ, ഇടുക്കി	ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസ്, നെടുങ്കണ്ടം, ഇടുക്കി
24.	സജിത്.കെ.എസ് 691174	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, നെടുങ്കണ്ടം, ഇടുക്കി	ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ ഓഫീസ്, പീരുമേട്, ഇടുക്കി
25.	മഞ്ജുള.എ.ജെ 394562	സീനിയർ ക്ലാർക്ക് (15 yr TBHG -U)	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, ഒന്നാം സർക്കിൾ, കൊച്ചി, എറണാകുളം	ഇൻഡസ്ട്രിയൽ & ഓബ്സ്യൂണൽ & എംപ്ലോയീസ് ഇൻഷുറൻസ് കോർട്ട്, ഇടുക്കി
26.	ജയരാജ്.എം.ജെ	സീനിയർ	റീജിയണൽ ജോയിന്റ്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ

	481435	ക്ലാർക്ക്	ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം, എറണാകുളം	ഓഫീസ്, ഒന്നാം സർക്കിൾ, കൊച്ചി, എറണാകുളം
27.	രാഹുൽ.പി 766873	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	റീജിയണൽ ജോയിന്റ് ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം, എറണാകുളം	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, കോട്ടയം
28.	ഷംസുദ്ദീൻ.പി 685712	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, മണ്ണാർക്കാട്, പാലക്കാട്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, ഷൊർണ്ണൂർ, പാലക്കാട്
29.	സവിത. എസ് 724431	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, ഷൊർണ്ണൂർ, പാലക്കാട്	ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം, പാലക്കാട്
30.	രാജൻ.കെ 801813	ക്ലാർക്ക്	ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം, പാലക്കാട്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, മണ്ണാർക്കാട്, പാലക്കാട്
31.	പ്രവീൺ കുമാർ. കെ 213388	ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, തിരുരങ്ങാടി, മലപ്പുറം	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, മലപ്പുറം
32.	അജീഷ് കിളിയിൽ 735830	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, മലപ്പുറം	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, പെരുന്തൽമണ്ണ, മലപ്പുറം
33.	ദജേഷ്. എൻ.കെ 767491	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, കൊണ്ടോട്ടി	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്. മൂന്നാം സർക്കിൾ, കോഴിക് കോട്
34.	നൗഫൽ.എം 782478	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, മലപ്പുറം	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, കൊണ്ടോട്ടി, മലപ്പുറം
35.	സമീന.വി.കെ 789361	സീനിയർ ക്ലാർക്ക്	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, മലപ്പുറം	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, തിരുരങ്ങാടി, മലപ്പുറം
36.	ലിന്റോ മൈക്കിൾ 837938	ക്ലാർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, പെരുന്തൽമണ്ണ, മലപ്പുറം	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, മലപ്പുറം
37.				

	ഷാഹുൽ അമീൻ. റ്റി.ബി 422821	സീനിയർ ക്ലർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, മൂന്നാം സർക ്കിൾ കോഴിക്കോട്	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫ ീസ്, മലപ്പുറം
38.	ഷഹന.കെ.റ്റി 690354	സീനിയർ ക്ലർക്ക്	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, വയനാട്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, മാനന്തവാ ാടി
39.	മുജീബ് റഹ്മാൻ. പി.കെ 725200	സീനിയർ ക്ലർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, മാനന്തവാടി	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫ ീസ്, വയനാട്
40.	സുധീഷ്.റ്റി 766270	സീനിയർ ക്ലർക്ക്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, കാഞ്ഞങ്ങാട്, കാസർഗോഡ്	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫ ീസ്, കാസർഗോ ഡ്
41.	ഗോപീകൃഷ്ണൻ.കെ 771957	സീനിയർ ക്ലർക്ക്	ജില്ലാ ലേബർ ഓഫീസ്, കാസർഗോഡ്	അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസ്, കാഞ്ഞങ്ങ ്ങാട്, കാസർഗോ ഡ്

ബന്ധപ്പെട്ട ഓഫീസ് അധികാരികൾ ഉത്തരവ് നടപ്പാക്കി ടി വിവരം ഈ  
കാര്യലയത്തിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

SENIOR ADMINISTRATIVE

OFFICER

ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക് (വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)

Signed by  
Manoj T

Date: 21-10-2023 14:19:33

പകർപ്പ് -

1. പി എ ടു ലേബർ കമ്മീഷണർ
2. അഡീഷണൽ ലേബർ കമ്മീഷണർ (ഇ, ഐ.ആർ & ഡബ്ല്യു)
3. ബന്ധപ്പെട്ട ഓഫീസ് അധികാരികൾക്ക്
4. സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ
5. ജോയിന്റ് ലേബർ കമ്മീഷണർ (പി)
6. ഡെപ്യൂട്ടി ലേബർ കമ്മീഷണർ (ആസ്ഥാനം)
- 7.. നോഡൽ ഓഫീസർ, (ഓൺലൈൻ ജനറൽ ട്രാൻസ്ഫർ)
- 8.. സ്റ്റേറ്റ് ലെവൽ ഓഫീസർ, (ഓൺലൈൻ ജനറൽ ട്രാൻസ്ഫർ)
- 9.. ഫയൽ/സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ

**Government of Kerala**  
**Department: Labour**  
**Norms Based General Transfer for Clerk**

Sl. No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Office Transferred to	Protection If any
<b>Post/Cadre Name: Clerk</b>						
<b>District : Thiruvananthapuram</b>						
1	230487	Prabeesh R	Senior Clerk (15 Yrs TBHG - U)	DISTRICT LABOUR OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM,Thiruvananthapuram	DISTRICT LABOUR OFFICE, ALAPPUZHA,Alappuzha	
2	585478	Fasila T E	Senior Clerk	O/o THE LABOUR COMMISSIONER, THIRUVANANTHAPURAM,Thiruvananthapuram	DISTRICT LABOUR OFFICE, ALAPPUZHA,Alappuzha	
3	617677	SURAJ NARAYANAN	Senior Clerk	O/o THE LABOUR COMMISSIONER, THIRUVANANTHAPURAM,Thiruvananthapuram	ASSISTANT LABOUR OFFICE, ANGAMALY,Ernakulam	
4	704338	VINDHYA V	Senior Clerk	O/o THE LABOUR COMMISSIONER, THIRUVANANTHAPURAM,Thiruvananthapuram	ASSISTANT LABOUR OFFICE, ATTINGAL,Thiruvananthapuram	
5	804966	NAYANA R PILLAI	Clerk	ASSISTANT LABOUR OFFICE, ATTINGAL,Thiruvananthapuram	DEPUTY LABOUR COMMISSIONER, THIRUVANANTHAPURAM,Thiruvananthapuram	
<b>District : Kollam</b>						
6	285944	Satheesh Kumar V S	Senior Clerk	DISTRICT LABOUR OFFICE, KOLLAM,Kollam	DEPUTY LABOUR OFFICE, PUNALUR,Kollam	
7	403519	Ansar S	Senior Clerk	Labour Courts,LABOUR COURT KOLLAM,Kollam	Labour,Assistant Labour Office Chadayamangalam,Kollam	
8	622000	Ganesh S S	Senior Clerk	Assistant Labour Office Chadayamangalam,Kollam	DISTRICT LABOUR OFFICE, KOLLAM,Kollam	
9	718701	Subin S	Senior Clerk	ASSISTANT LABOUR OFFICE, PARAVOOR,Kollam	DISTRICT LABOUR OFFICE, KOLLAM,Kollam	
10	739546	AshaKumari S	Senior Clerk	DISTRICT LABOUR OFFICE, KOLLAM,Kollam	ASSISTANT LABOUR OFFICE, PARAVOOR,Kollam	
11	883173	ARATHY V M	Clerk	DEPUTY LABOUR OFFICE, PUNALUR,Kollam	DISTRICT LABOUR OFFICE, KOLLAM,Kollam	
<b>District : Pathanamthitta</b>						
12	782233	SHYLA RASHEED	Senior Clerk	DISTRICT LABOUR OFFICE, PATHANAMTHITTA,Pathanamthitta	O/o THE REGIONAL JOINT LABOUR COMMISSIONER, KOLLAM,Kollam	
<b>District : Alappuzha</b>						
13	230977	Satheendran D	Senior Clerk	ASSISTANT LABOUR OFFICE, MANCOMPU ,Alappuzha	DISTRICT LABOUR OFFICE, ALAPPUZHA,Alappuzha	Less than 2 years to retire
14	230996	Helma V J	Clerk	ASSISTANT LABOUR OFFICE, I CIRCLE,ALAPPUZHA,Alappuzha	ASSISTANT LABOUR OFFICE(N),CHERTHALA NORTH,Alappuzha	
15	507278	ASHITHA R	Senior Clerk	ASST.LABOUR OFFICE CHENGANNUR,Alappuzha	DISTRICT LABOUR OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM,Thiruvananthapuram	Dependent of persons who died in war Relative of Jawan
16	684533	Sushama L	Senior Clerk	ASSISTANT LABOUR OFFICE(N),CHERTHALA NORTH,Alappuzha	ASSISTANT LABOUR OFFICE, VAIKOM,Kottayam	SC/ST
17	884470	Sreenu S	Clerk	DISTRICT LABOUR OFFICE, ALAPPUZHA,Alappuzha	ASST.LABOUR OFFICE CHENGANNUR,Alappuzha	
<b>District : Kottayam</b>						

Transfer processed on 19/10/2023 16:54:31 and Final report generated by Fathima Beevi R S( PEN: 230296) on 20/10/2023 14:51:45

18	334549	Arshad Ali	Senior Clerk	ASSISTANT LABOUR OFFICE, KANJIRAPALLY,Kottayam	O/o REGIONAL JOINT LABOUR COMMISSIONER, ERNAKULAM,Ernakulam	
19	713680	SEEMA V S	Senior Clerk	ASSISTANT LABOUR OFFICE, VAIKOM,Kottayam	O/o REGIONAL JOINT LABOUR COMMISSIONER, ERNAKULAM,Ernakulam	
20	749690	TONY J PARAMUNDAYIL	Clerk	DISTRICT LABOUR OFFICE, KOTTAYAM,Kottayam	ASSISTANT LABOUR OFFICE, KANJIRAPALLY,Kottayam	
<b>District : Idukki</b>						
21	230526	PRADEEP V	Senior Clerk	O/O THE DEPUTY LABOUR OFFICER NEDUMKANDAM,Idukki	INSPECTOR OF PLANTATIONS MUNNAR,Idukki	
22	230549	Issahak K I	Senior Clerk	DEPUTY LABOUR OFFICE PEERMADE,Idukki	O/O THE ASST.LABOUR OFFICER NEDUMKANDAM,Idukki	Working in Difficult Area Physically Handicapped
23	669350	SUMITHA KRISHNAN	Senior Clerk	INSPECTOR OF PLANTATIONS MUNNAR,Idukki	O/O THE DEPUTY LABOUR OFFICER NEDUMKANDAM,Idukki	Working in Difficult Area
24	691174	SAJITH K S	Senior Clerk	O/O THE ASST.LABOUR OFFICER NEDUMKANDAM,Idukki	DEPUTY LABOUR OFFICE PEERMADE,Idukki	
<b>District : Ernakulam</b>						
25	394562	MANJULA A J	Senior Clerk (15 Yrs TBHG - U)	ASSISTANT LABOUR OFFICE, 1st CIRCLE, KOCHI,Ernakulam	Industrial Tribunal & Employees Insurance Court, Idukki,Idukki	
26	481435	Jayaraj M J	Senior Clerk	O/o REGIONAL JOINT LABOUR COMMISSIONER, ERNAKULAM,Ernakulam	ASSISTANT LABOUR OFFICE, 1st CIRCLE, KOCHI,Ernakulam	
27	766873	RAHUL P	Senior Clerk	O/o REGIONAL JOINT LABOUR COMMISSIONER, ERNAKULAM,Ernakulam	DISTRICT LABOUR OFFICE, KOTTAYAM,Kottayam	
<b>District : Palakkad</b>						
28	685712	Shamsudeen P	Senior Clerk	ASSISTANT LABOUR OFFICE, MANNARKKAD,Palakkad	ASSISTANT LABOUR OFFICE, SHORANUR,Palakkad	
29	724431	SAVITHA S	Senior Clerk	ASSISTANT LABOUR OFFICE, SHORANUR,Palakkad	Deputy Labour Commissisioner, Palakkad,Palakkad	
30	801813	Rajan K	Clerk	Deputy Labour Commissisioner, Palakkad,Palakkad	ASSISTANT LABOUR OFFICE, MANNARKKAD,Palakkad	
<b>District : Malappuram</b>						
31	213388	Praveen Kumar K	Clerk	ASST.LABOUR OFFICE, TIRURANGADI,Malappuram	DISTRICT LABOUR OFFICE,MALAPPURAM,Malappuram	
32	735830	AJEESH KILIYIL	Senior Clerk	DISTRICT LABOUR OFFICE,MALAPPURAM,Malappuram	O/o THE ASST LABOUR OFFICER, PERINTALMANNA,Malappuram	
33	767491	Dajesh N K	Senior Clerk	O/O THE ASSISTANT LABOUR OFFICER KONDOTTY,Malappuram	ASSISTANT LABOUR OFFICE 3rd CIRCLE, KOZHICODE,Kozhikode	Inter Caste married Employee
34	782478	Noufal M	Senior Clerk	DISTRICT LABOUR OFFICE,MALAPPURAM,Malappuram	O/O THE ASSISTANT LABOUR OFFICER KONDOTTY,Malappuram	
35	789361	Sameena V K	Senior Clerk	DISTRICT LABOUR OFFICE,MALAPPURAM,Malappuram	ASST.LABOUR OFFICE, TIRURANGADI,Malappuram	
36	837938	Linto Michael	Clerk	O/o THE ASST LABOUR OFFICER, PERINTALMANNA,Malappuram	DISTRICT LABOUR OFFICE,MALAPPURAM,Malappuram	
<b>District : Kozhikode</b>						
37	422821	Shahul Ameen TB	Senior Clerk	ASSISTANT LABOUR OFFICE 3rd CIRCLE, KOZHICODE,Kozhikode	DISTRICT LABOUR OFFICE,MALAPPURAM,Malappuram	

<b>District : Wayanad</b>						
38	690354	SHAHNA K T	Senior Clerk	DISTRICT LABOUR OFFICE, WAYANAD,Wayanad	ASSISTANT LABOUR OFFICE MANANTHAVADY,Wayanad	
39	725200	MUJEEB RAHIMAN P K	Senior Clerk	ASSISTANT LABOUR OFFICE MANANTHAVADY,Wayanad	DISTRICT LABOUR OFFICE, WAYANAD,Wayanad	
<b>District : Kasaragod</b>						
40	766270	SUDHEESH T	Senior Clerk	OFFICE OF THE ASST. LABOUR OFFICER, KANHANGAD,Kasaragod	DISTRICT LABOUR OFFICE, KASARAGOD,Kasaragod	
41	771957	GOPIKRISHNAN K	Senior Clerk	DISTRICT LABOUR OFFICE, KASARAGOD,Kasaragod	OFFICE OF THE ASST. LABOUR OFFICER, KANHANGAD,Kasaragod	